
  

  

Trinec-Pronajem-IS_VZD-01  1 / 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 01 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Pronájem komplexního informačního systému pro provoz magistrátu města 
Třinec“ 

Otevřené nadlimitní řízení na služby 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Statutární město Třinec 

Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

ID datové schránky: 4anbqsj 

IČO / DIČ: 00297313 / CZ00297313 

Zastoupený: RNDr. Věra Palkovská 

Odpovědný útvar: Odbor právní 

Kontaktní osoba: Mgr. Rafał Zawadzki 

Vedoucí odboru právního 

Tel. +420 558306184, e-mail: rafal.zawadzki@trinecko.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html 

____________________________________________________________________________________ 

Dne 02. 09. 2022 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz 01 

Věc: Dotaz k veřejné zakázce „Pronájem komplexního informačního systému pro provoz magistrátu města 
Třinec“  

V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Pronájem komplexního informačního systému pro provoz 
magistrátu města Třinec“, vyhlášené zadavatelem Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 
Třinec, IČ: 00297313 (dále jen veřejná zakázka) je v části 8. Využití poddodavatele uvedeno: „Zadavatel 
omezuje rozsah případných poddodávek během plnění této VZ následovně – dodavatel není oprávněn 
pomocí poddodavatele plnit poskytování části IS zahrnujícího Elektronický systém spisové služby a Správu 
financí (ekonomické agendy). Ostatní agendy je možné plnit prostřednictvím poddodavatele“  

Domníváme se, že je pouze velmi omezený počet potenciálních uchazečů, kteří danou podmínku splní.  

Byl by zadavatel ochoten tuto podmínku upravit tak, aby umožnil účast ve veřejné zakázce více uchazečům 
a získal pro výběr více nabídek například jednou z následujících formulací?  

„Zadavatel omezuje rozsah případných poddodávek během plnění této VZ následovně – dodavatel není 
oprávněn pomocí poddodavatele plnit poskytování části IS zahrnujícího Správu financí (ekonomické 
agendy). Ostatní části veřejné zakázky je možné plnit prostřednictvím poddodavatele“  

nebo  

„Zadavatel omezuje rozsah případných poddodávek během plnění této VZ následovně – dodavatel není 
oprávněn pomocí poddodavatele plnit poskytování části IS zahrnujícího Elektronický systém spisové 
služby. Ostatní části veřejné zakázky je možné plnit prostřednictvím poddodavatele“ 

https://www.trinecko.cz/mgr-rafal-zawadzki/o-1041/p1=4712
mailto:rafal.zawadzki@trinecko.cz
https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_2.html


  

  

Trinec-Pronajem-IS_VZD-01  2 / 2 

Vysvětlení 01 

Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném v kap. 8 „Využití poddodavatele“ na omezení rozsahu 
případných poddodávek během plnění této VZ. Zadavatel vnímá části IS zahrnující Elektronický systém 
spisové služby a Správu financí (ekonomické agendy) jako klíčové agendy, které požaduje zajistit přímo 
ze strany vybraného dodavatele. Tento postup je plně v souladu s postupem dle § 105, odst. 2) ZZVZ. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které nemění zadávací 
podmínky, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 12. 09. 2022 do 10:00.  

 

 

V Praze dne 06. 09. 2022 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2022-09-06T16:13:01+0200
	Vladimír Matějíček




